1a ERRATA AO
EDITAL N° 009/2023

PROGRAMA DE MENTORIA -
novaDESIGN Ceará

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, a retificação no item do Edital Programa de
Mentoria - novaDesign Ceará divulgado no Mapa Cultural do Ceará

( https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4415/ ) no seguinte documento:

“Inscrições

Como posso realizar a inscrição?”,
no item 3 onde se lê:

Inscreva no Edital Grupo de
Estudos com o link disponível no
site do Instituto Mirante

Leia-se:

Inscreva no Edital Programa de Mentoria -
novaDesign Ceará com o link disponível no site
do Instituto Mirante.

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Mentoria - novaDesign Ceará

1

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4415/

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 22 de agosto de 2023.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Mentoria - novaDesign Ceará

2

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-08-22T16:52:21-0300